
 
 

UCHWAŁA NR LIV/288/22 
RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/95/2019 w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat i za warunki 

pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkole 
i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łanięta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(t. j. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę 
w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.) Rada Gminy Łanięta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkole i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Łanięta stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/95/2019 Rady Gminy Łanięta z dnia 27 września 
2019r. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Określa się następujące stawki dodatków funkcyjnych dla nauczyciela, któremu powierzono stanowisko: 
dyrektora, wychowawcy klasy, doradcy metodycznego lub konsultanta, opiekuna stażu lub mentora: 

Lp. Stanowisko kierownicze lub pełniona funkcja Wysokość dodatku 
1. dyrektor szkoły podstawowej 1 200,00 zł 
2. dyrektor przedszkola 1 000,00 zł 
3. wychowawca klasy, opiekun grupy przedszkolnej 300,00 zł 
4. doradca metodyczny lub konsultant 100,00 zł 
5.  opiekun stażu lub mentor 100,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łanięta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 7660



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łanięta 

 
 

Artur Rędzikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7660


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-16T13:15:33+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




